平江县人力资源和社会保障局
2024年度失业保险稳岗返还发放名册（第一批）

    根据关于进一步做好失业保险稳岗返还经办工作的通知，现将我县2024年度失业保险稳岗返还发放名册（第一
批）名单公示如下，公示期七天（（2024年8月2日-2024年8月8日））诚请社会各界监督，对不符合发放条件的，请在
公示期内向我局反映，逾期不予受理。
    受理部门及联系电话：
    平江县就业服务中心失业保险股：0730-6222467
    平江县人力资源和社会保障局办公室：0730-6296626
                                                                         平江县人力资源和社会保障局
                                                                              二0二四年八月一日

序
号

单位名称 单位管理码 统一社会信用代码 单位性质
企业规模

划分
返还标准
（%）

1 湖南辣喜爱食品有限公司 430626018206 91430626MA4TFHK30C 企业 中小微 60

2 平江华润燃气有限公司 430626004035 91430626682802843E 企业 中小微 60

3
平江县海杨民爆器材专营有限公

司
430626002003 91430626186441903D 企业 中小微 60

4 平江县辣可曦曦食品有限公司 430626018947 91430626MA4PYDMLXJ 企业 中小微 60

5 湖南东映特碳沥青材料有限公司 430626018893 91430626MA4LYLUC5W 企业 中小微 60

6
河南艾威生人力资源管理有限公

司平江分公司
430626518602 91430626MAC3GTPP1R 企业 大型 30

7
平江县建筑勘察设计院有限责任

公司
430626001415 914306267656010519 企业 中小微 60

8 湖南省拾光悠味食品有限公司 430626018948 91430626MA4QGLPW3E 企业 中小微 60

9
湖南千金大药房连锁有限公司平

江北街连锁店
430626004027 914306266707871487 企业 中小微 60

10 湖南省湘东路桥建筑有限公司 430626004925 914306267305244207 企业 中小微 60

11 湖南南江建设集团有限公司 430626001413 914306261864435035 企业 中小微 60

12 平江县惠源云母制品有限公司 430626004385 91430626687405708E 企业 中小微 60

13
平江县长华建设工程监理有限公

司
430626001412 9143062674064520XY 企业 中小微 60

14 湖南沛德新材料有限公司 430626014106 91430626MA4PCULM8N 企业 中小微 60

15
湖南省新华书店有限责任公司平

江县分公司
430626000401 914306261864427707 企业 大型 30

序
号

单位名称 单位管理码 统一社会信用代码 单位性质
企业规模

划分
返还标准
（%）

16 平江县龙海商贸有限公司 430626017687 91430626MA4L72XM7K 企业 中小微 60

17 平江县湘北绝缘材料有限公司 430626002808 91430626782859660G 企业 中小微 60

18
中国人寿保险股份有限公司平江

支公司
430626003401 914306268864594348 企业 大型 30

19
中国石化销售股份有限公司湖南

岳阳平江石油分公司
430626000201 91430626186441882W 企业 大型 30

20 平江县教育印刷厂 430626002401 91430626186440134Y 企业 中小微 60

21 平江县恒兴建筑工程有限公司 430626000503 914306261864465442 企业 中小微 60

22 湖南圭奇自动化设备有限公司 430626017129 91430626MA4R4B7K9H 企业 中小微 60

23 湖南戎合玖安物流有限公司 430626514301 91430626785381463H 企业 中小微 60

24 湖南智派门窗有限公司 430626517501 91430626MA4TGYA63B 企业 中小微 60

25 平江县艺航房地产开发有限公司 430626510901 91430626MA7MGWRY4K 企业 大型 30

26 平江点石装饰工程有限公司 430626502101 91430626MA4T4N873A 企业 中小微 60

27 湖南智能号安装工程有限公司 430626502501 91430626MA7BYGBL09 企业 中小微 60

28 湖南省张和李食品有限公司 430626505801 91430626MA7EJHT237 企业 中小微 60

29
中大嘉信项目管理有限公司平江

分公司
430626019406 91430626MA4RA6RQ4P 企业 中小微 60

30
北京同仁堂平江白术有限责任公

司
430626004030 91430626755808470L 企业 中小微 60

31 湖南天一长江实业投资有限公司 430626001006 91430600712150701U 企业 中小微 60

32 湖南宝润来能源科技有限公司 430626014086 91430626MA4PG4240Y 企业 中小微 60